



JACOPO BUTTURINI

Physical Performance Coach | Athlete | Sport Endurance
Verona, Veneto, Italia

RIEPILOGO

Durante il suo percorso accademico per il Bachelor's e il Master in Scienze dello Sport e Prestazione Fisica, ha sviluppato un crescente interesse per la ricerca sulla performance umana come fulcro della sua carriera professionale. Durante gli studi, ha trovato particolare soddisfazione nei moduli riguardanti la fisiologia dell'esercizio, la prestazione sportiva e il coaching. Attualmente, il suo focus è rivolto al coaching di atleti di resistenza di vario genere, concentrandosi principalmente su triatleti, ciclisti, corridori e alcuni giocatori di pallacanestro. Con un'esperienza di quasi 10 anni come triatleta professionista, ha sempre dimostrato un forte entusiasmo per lo sport, apprezzando ogni istante della propria carriera e investendo grandi sforzi per ottenere i risultati desiderati.

FORMAZIONE

Università degli Studi di Verona

Laurea Magistrale, Scienze Motorie
(ottobre 2022 - marzo 2024)

Università degli Studi di Verona

Laurea in Scienze delle Attività Motorie e Sportive
(ottobre 2019 - ottobre 2022)

Università degli Studi di Trento

Laurea triennale, Sociologia - Studi Internazionali
(ottobre 2010 - marzo 2014)



ESPERIENZA

Kleos S.R.L.

Physical Performance Coach

Settembre 2022 - Presente (1 anno 3 mesi)

Verona, Veneto, Italia

Fondazione Bentegodi

Allenatore

Settembre 2016 - Presente (7 anni 3 mesi)

Verona, Veneto, Italia

Verona Runner

Venditore

Giugno 2010 - Luglio 2012 (2 anni 2 mesi)

Bussolengo, Veneto, Italia

Sport Management s.p.a. s.s.d.

Istruttore di Triathlon

Ottobre 2011 - Marzo 2012 (6 mesi)

Verona, Veneto, Italia

Telefono: 347 899 2993

Email: jacopo@kleostraining.it